



ประกาศเทศบาลตำบลเชาชุมทอง
เรื่อง ราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
ซอยวังปราง หมู่ที่ ๕

ตามที่เทศบาลตำบลเชาชุมทอง มีความประสงค์จะดำเนินการสอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พื้นที่การก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๘๖๐ ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำและ บ่อพักสถานที่ก่อสร้าง ซอยวังปราง หมู่ที่ ๕ ตำบลควนเกย อำเภอร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลเชาชุมทอง โดยวิธีสอบราคา ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการพัสดุของหน่วยบริหารราชการส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๓๕ และแก้ไขเพิ่มเติมฉบับที่ ๔ พ.ศ. ๒๕๕๓

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการคำนวณราคากลางเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ปรากฏว่า ราคากลางของงานจ้างก่อสร้างครั้งนี้ เป็นเงิน ๖๖๔,๐๐๐ บาท (หกแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๕๘

นายไพโรจน์ อำนัณเณ
(นายไพโรจน์ อำนัณเณ)
นายกเทศมนตรีตำบลเชาชุมทอง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ ..โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม หอยวังปราง หมู่ที่ 5
๒.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....664,000.-.....บาท
๓.	ลักษณะงาน โดยสังเขป...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม หอยวังปราง ขนาดพื้นที่ 868.8 ตร.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ และน้ำทิ้ง หอยวังปราง. หมู่ที่ 5.....
๔.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...4...กันยายน 2558...เป็นเงิน.....664,000.-.....บาท
๕.	บัญชีประมาณการราคากลาง.....
	๕.๑...แบบ มร.๕.....
	๕.๒...แบบ มร.๖.....
	๕.๓.....
	๕.๔.....
๖.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
	๖.๑ นายรัชภูมิ ไครเมศวร์ ประธานกรรมการ.....
	๖.๒ นายอติลา เทพสุวรรณ.กรรพภว.....
	๖.๓ นายอติลา.พรหมวิหกร.กรรพภว.....

แบบ ปร. 6

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดพื้นที่ก่อสร้าง 860 ตารางเมตรพร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อพัก

สถานที่ก่อสร้าง ขอยังปรากฏ หมู่ที่ 5 ตำบลควนเกย แบบเลขที่ รายการเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเขาชุมทอง

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง เป็น เงิน/บาท	หมายเหตุ
	สรุป		
1	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดพื้นที่ก่อสร้าง 860 ตารางเมตร	664,000	
	รวมค่าก่อสร้าง (ราคากลาง) เป็นเงินทั้งสิ้น	664,000	**

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ.....)

(ลงชื่อ.....)

นายรัชภูมิ ไตรเมศวร์

นายคณิต เทพสุวรรณ

ประธานกรรมการ

กรรมการ

(ลงชื่อ.....)

นายจิตติ พรหมวิหาร

กรรมการ

ประมาณราคาการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดพื้นที่ก่อสร้าง 860 ตารางเมตรพร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อพัก
 ลานที่ก่อสร้าง ขอยังปรากฏ หมู่ที่ 5 ตำบลควนเกย แบบเลขที่ รายการเลขที่

ฝ่ายการประมาณการ เทศบาลตำบลเขาชุมทอง กองช่าง กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณราคาโดย นายจิตติ พรหมวิหาร

วันที่ 4 กรกฎาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วย XF	ราคากลาง
1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ซม.	ตร.ม.	860.00	347.95	299,234.85	1.3372	465.28	400,136.84
2	รอยต่อ (EXPANSION JOINT)	เมตร	19.00	137.74	2,617.09	1.3372	184.19	3,499.58
3	รอยต่อ (CONTRACTION JOINT)	เมตร	151.00	26.37	3,982.57	1.3372	35.27	5,325.50
4	บ่อพักขนาด 0.60x0.60 ม.พร้อมฝา	ชุด	3.00	11267.21	33,801.62	1.3372	15066.51	45,199.52
5	วางท่อระบายน้ำ คลส คก 0.60 ม.	ท่อน	43.00	1288.00	55,384.18	1.3372	1722.32	74,059.73
6	ไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	52.00	299.06	15,551.12	1.3372	399.90	20,794.96
7	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	43.00	610.52	26,252.36	1.3372	816.39	35,104.66
8	งานเกรดเกลี่ยปรับระดับพื้นที่	ตร.ม.	860.00	3.05	2,623.00	1.3372	4.08	3,507.48
9	งานยกระดับพื้นที่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	504.00	114.78	57,849.12	1.3372	153.48	77,355.84
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				436,823.79			664,984.10
	ประมาณราคาก่อสร้าง							664,984.10

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	436,823.79
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ	=	-
4	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3372
5	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
6	ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = $1 + [3 / (1 + 4 + 2 + 5)]$	=	-
7	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) = $5 * 6$	=	-
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		664,000 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ.....)

(ลงชื่อ.....)

นายรัชภูมิ ไตรเมศวร์

นายกิตติ เทพสุวรรณ

ประธานกรรมการ

กรรมการ

(ลงชื่อ.....)

นายจิตติ พรหมวิหาร

กรรมการ